
UCHW AŁA NR V/31/2019 
RADY GM INY DĄBRÓW KA  

z dnia 15 marca 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność W ójta Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania 
administracyjnego (t. j. Dz. U z 2018 r. poz. 2096, z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 
pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2018 r. poz. 994, 
z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Dąbrówka do zawiadomienia Skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi.

§1

Uznaje się skargę Pana 
za bezzasadną.

na działalność Wójta Gminy Dąbrówka

§ 3

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA  
R a d y G  irówka

Agnie yglas



Załącznik do Uchwały  
Nr V/31/2019  

Rady Gminy Dąbrówka  
z dnia 15 marca 2019 r.

W dniu 2 stycznia 2019 r. wpłynęła do Rady Gminy Dąbrówka przekazana przez
Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie skarga Pana
W przedmiotowej skardze Skarżący ogólnikowo wskazał na brak odpowiedzi na kierowane 
do Urzędu Gminy Dąbrówka pisma.
Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 22 stycznia 2019 r. ustaliła, iż
skarga dotyczy nieudzielenia odpowiedzi na następujące pisma:
1) pismo Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Wołominie

ITD.7004.18.2015ER z dnia 31 maja 2016 r., dotyczące złego stanu technicznego 
przepustu znajdującego się w pasie drogi gminnej dz. ew. nr ;

2) pismo skierowane do Rady Gminy Dąbrówka z dnia 18 października 2016 r., które Rada 
przekazała do wyjaśnienia Wójtowi Gminy Dąbrówka, o czym Skarżący został 
powiadomiony;

3) pismo z dnia 28 sierpnia 2018 r. dotyczące udzielenia informacji odnośnie odpowiedzi na 
wcześniejsze pisma dotyczące złego stanu technicznego przepustu w pasie drogi gminnej 
dz. ew. nr

Z ustaleń Komisji Skarg Wniosków i Petycji wynika, iż adresatem pisma nr 
ITD.7004.18.2015.ER z dnia 31.05.2016 r. Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego o 
złym stanie technicznym przepustu znajdującego się w pasie drogi gminnej był Wójta Gminy 
Dąbrówka, zaś postępowanie dotyczące naprawy przepustu toczyło się pomiędzy Gminą 
Dąbrówka, a Powiatowym Inspektoratem Nadzoru Budowlanego.
W wyżej wskazanym postępowaniu Gmina Dąbrówka była stroną postępowania, nie zaś 
organem je prowadzącym. W związku z powyższym Wójt Gminy Dąbrówka nie miał 
obowiązku informowania Skarżącego o stanie sprawy ani o treści odpowiedzi na pismo 
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Wołominie ITD.7004.18.2015ER z dnia 
31 maja 2016 r., w szczególności, iż Skarżący nie był także stroną tegoż postępowania, 
właścicielem jakiejkolwiek działki sąsiadującej z przedmiotowym przepustem ani nie 
przedstawił żadnego pełnomocnictwa od właściciela gruntu.
Po otrzymaniu pisma ITD.7004.18.2015.ER z dnia 31.05.2016 r. Powiatowego Inspektora 
Nadzoru Budowlanego Wójt Gminy Dąbrówka niezwłocznie przystąpił do realizacji zaleceń 
zawartych ww piśmie, zabezpieczył odpowiednie środki w budżecie, zawarł umowę z 
wykonawcą, który wyremontował przepust, co potwierdzono w dniu 05 grudnia 2016 r. 
protokołem odbioru końcowego robót i przekazania do eksploatacji.
Dalsze pisma Skarżącego wynikały z ww pisma Inspektora Nadzoru Budowlanego i były 
konsekwencją postępowania związanego ze stanem przepustu znajdującego się w pasie drogi 
gminnej.
Właściciel gruntu często odwiedzał Urząd Gminy i był informowany na bieżąco.
W dniu 7 stycznia 2019 r. została już udzielona Skarżącemu wyczerpująca odpowiedź przez 
Wójta Gminy Dąbrówka.
Komisja zobowiązała Wójta do zwrócenia uwagi pracownikom na terminowość odpowiedzi 
na pisma wpływające do Urzędu Gminy.
Z uwagi na wskazane wyżej okoliczności Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Dąbrówka zarekomendowała Radzie uznanie skargi za bezzasadną.

Mając na uwadze powyższe Rada Gminy Dąbrówka uznaje skargę
za bezzasadną.

PRZEWODNICZĄCA
R ady G m im ^ ą b r ć g v k a


